
ZARZĄDZENIE Nr 0151/80/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 30 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art.184 ust. 1 oraz 
art. 188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104            z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
13.483,00 zł z tego: 

• zmniejszając:

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 4.223,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 4.223,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9.260,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.000,00

- wydatki bieżące
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.200,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 2.200,00

rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 1.060,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 1.060,00

• zwiększając:                         

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.223,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 4.223,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9.260,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 8.160,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 8.160,00

rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 1.100,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 1.100,00

§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej  kwocie 
13.483,00 zł z tego:

• zmniejszając:

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 4.223,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 4.223,00



§ 4810 Rezerwy o kwotę 4.223,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9.260,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.200,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.135,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.065,00

rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 1.060,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 140,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 770,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 150,00

• zwiększając:                         

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.223,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 4.223,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.223,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9.260,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 8.160,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.740,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.120,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00

rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 1.100,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.100,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/80/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 30 listopada  2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

Zmiany  w  dziale  900  dotyczą  przeniesienia  planu  wydatków  o  kwotę  4.223,00  zł 
z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  związanych  z  przyłączeniem  Wiejskiego  Centrum 
Wypoczynku, Rekreacji i Sportu w Chałupkach do sieci elektroenergetycznej.

 Przeniesienie  planu  wydatków  dziale  921  dotyczy  wypłaty  dodatkowego  wynagrodzenia 
rocznego    (13 pensja). 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

